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ARKÖSUNDS INTRESSEFÖRENING Protokoll nr 6/2024 

Styrelsemöte i Arkösunds intresseförening 2024-05-05 

Närvarande: Anders Granqvist, Anna-Lena Hansson, Jonas Albinsson,  
   Pelle Lundblad, Veronica Nordmark, Ann Andersson, Sebastian 

Sandberg, Anders Carlson, Sören Hellman, Dick Petersen 

Frånvarande; Anette Andersson. Pia Zandén, Minna Lundgren, Maria Netz,  
   Ann Andersson 

Övriga närvarande:  Anna-Lena Hansson (adjungerad) 

# Mötets öppnande 
Ordf Anders Granqvist hälsade alla välkomna och öppnade dagens möte.  

# Den föreslagna dagordningen godkändes.  
  
# Att jämte ordföranden justera dagens protokoll utsågs Jonas Albinsson 

# Föregående protokoll; Protokoll nr 5/2024 från 2024-04-07 lades till handlingarna. 

# Rapport från Valborg  
Bara positiva kommentarer och beröm för att allt var så välplanerat. Mycket folk och bra 
ordning. Det var många som handlade i kiosken och det blev ibland lite svårt att ”hinna 
med”. Ev saknades ett tilltugg till kaffet.  

# Musikkvällar – ekonomi och sponsring  
 Hög tid att göra reklam för musikkvällarna, vilket kommer att ske snarast via Card 

Skipper, Facebook, Söderköpingsposten och mejl.  

 Beslutades att avslöja vilka artister som kommer, trots att alla avtal inte är helt klara. 

 Sponsorer; 2023 fick 140 000 kr i sponsorsbidrag. Idag 160 000 klart, men AIF har fått 
ett första avslag på bidrag från kommunen. En ny ansökan om förlustbidrag på 98 000 är 
inskickad. 

 Dick skickar åter igen ut listan med förslag till sponsorer och ber om hjälp av 
styrelseledamöterna att kontakta de som de ev ”känner” eller kan tillföra nya.  

 Pelle avsäger sig att hjälpa till med sponsorer, då han är sponsorsansvarig för teatern.  
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# Möte med Söderköpingsposten  
Jonas, Pia och Anders G har träffat Söderköpingsposten. AIF får 2 helsider i tidningen. 
En turistreklamsida och en helsidesannons.  

Det kommer också ett reportage om Jonas och Pia – om varför de bor i Arkösund och vad 
de jobbar med. 

# Reklamblad musikkvällarna  
 Ca 2000 lösblad att dela ut till boende i samhället om artisterna, samt stora reklamblad att  
 sätta upp.  

# Isola Bellas framtid 
 Pågår diskussioner ang Isola Bellas framtid och hur kommunen ska hantera detta  
 Annika Åberg (strateg) vill ha ett möte med AIF och efterhöra AIFs synpunkter på Isola  
 Bella och vilken verksamhet AIF vill ha där. Kommunen vill troligtvis lägga över  
 ansvaret på AIF. Mötestid den 21 maj 14.00 i Skärgården, Anders G deltar och ev Jonas.  
 2024 kommer kommunen att bemanna Isola Bella men osäkert vad som sker 2025.  

# Skötsel golfbanan-sommaren 2024  
 Anna-Lena skickar ut förfrågan om golfbanan. Jonas köper in en lövblås med batterier.  
 Golfbanan kommer troligtvis att öppna i mitten på juni. 

# Simskola sommaren 2024 
 Anna-Lena ställer frågan till NSK. 

# Vem ska sköta hemsidan? 
 AIF eftersöker någon som kan hålla hemsidan ”levande” och aktuell. Anders C och  
 Pelle bevakar att inaktuellt material tas bort.  

# Rapport från möte kring Kottebanan 
 Anders G och Haga-gruppen har träffat strateg Annika Åberg (Nrkp kommun) och   
 Anette Viheriälä (Kustlandet) ang inlämnat medborgarförslag om s.k. Kottebana. 
 Kommunen gör tydligt att de inte kommer att ansvara för skötsel eller säkerhets- 
 kontroller, vilket AIF också är tydliga med att inte ta på sig ansvar för.  

 AIF/Hagagruppen funderar nu på att ta fram en projektbeskrivning med förslag till  
 finansiering som ev. kan finnas genom Kustlandet.  

# Hastighetsbegränsningar på 209an 
 30 skylt efter parkeringen in i byn. Dick för dialog Länsstyrelsen, kommunen och  
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 Trafikverket om att få 30-begränsning vid infarten till Arkösund. 

# Frisbeegolfbana? 
 Jonas väcker frågan om frisbeegolfbana och undersöker förutsättningar. Anders G  
 undersöker vilka markägare som ev. kan behövas tillstånd från. En bana med 9 korgar är  
 det vanliga antalet. 

# Övriga frågor 
 -  Anders C rapporterade från möte med besöksnäringen i Nrkp. Eva Hansen kulturchef  

ledde mötet. Lina Skandevall presenterade Norrköpings besöksnäringsförening.  
Frågan om kollektivanslutning av föreningar ställdes av Anders Carlson, men inget 
tydligt svar gavs. Utländsk turism var ett hett ämne, något som Nrkp kommun är 
dåliga på. Söderköpings kommun kommer att satsa stort på Hallowen under hösten.  

   
  Martin Roos berättade om ägardirektivet. De har en programpunkt 2024 som heter 

”Scensommaren”.  Kanske Arkösunds musikkvällar bör vara med där.  

  Aktuellt 2025 är SM-veckan i Norrköping 

 - Information om gudstjänst på Kvarnberget den 28 juli kl 11.00 med Fredrik Hollertz  
  Troligtvis allsång på tisdagkvällen samma vecka.   
   
 -  Skärgårdsting i Valdemarsvik den 31 maj med Skärgårdsrådet, Region Östergötland, 

Region Kalmar län. Jonas deltar  

-  Dick beställer nytt kylskåp till boden på Kvarnberget.  

- Pelle efterfrågar affisch om musikkvällarna till Teaterns programblad. Margareta fixar.  
 Överenskoms att inte byta affisch med swishnummer mellan teaterns och AIFs kvällar 

på Kvarngrunden. Avstämning görs efter sista arrangemanget. Avstämningstidpunkter 
är från kl 16 arrangemangsdagen till kl 16 dagen efter.   

 Jonas fixar ett nytt elskåp att sätta ovanpå det andra.  

 Pelle och Lasse Lundin fixar ställning till - Senap och Ketchupflaskor.  Delas mellan 
teatern och AIF. AIF erbjuder teatern att låna pop-corn-maskinen.  

 Pelle beställer skylt om No Camping att sätta upp på Kvarnberget samt beslutades om 
rep. för avspärrning.  

- Samverkan med teatern i sommar att inte plocka ur kylskåpet mellan Teaterns och 
AIFs arrangeman. AIF köper in varorna. Teatern tar av varorna och skriver ner vad 
som tagits och clearar efteråt. 
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 Pelle påpekar att låset till ljudboden är bytt, utan att teatern meddelats. 
  
- Parkeringsfrågan blir en utmaning den 31 juli då Peter och Bruno kommer. Försöka få     

bötesfritt musikkvällarna. 

-  Sebastian köper in ”råttstörare” till kaffeboden  

 - Jonas berättar att företaget som satt upp ställning och tak på  Kvarngrunden har hämtat 
det sönderblåsta taket. Företaget har hämtat taket. Pia och Jonas har lagat ställningen. 
Jonas kontaktar företaget så att taket kommer tillbaka 

 - Alla vägsuggor är nu på plats.  

 - Jonas har ordnat en ”frivillig”  som är beredd att gå och gå runt och hålla koll på 
ordningen på midsommarafton och midsommardagen.  

 - Anders C tog upp frågan hur kan man sätta fart på swishandet på musikkvällarna. 
Flera förslag diskuterades och Anders jobbar vidare med frågan.  

 - Filmvisning av ”Björnön” på Kompassen 28 augusti. . Sveriges Turistförening 
(Jaldeland) ordnar. AIFs medlemmar blir inbjudna.  

# Kommande möte; 2 juni kl 15-17  Jonas tar med fikabröd  

# Mötets avslutning 
 Ordförande för mötet tackade de närvarande och förklarade mötet avslutat.  

Vid pennan 
  

Anna-Lena Hansson   
           
         Justeras 

Anders Granqvist   Jonas Albinsson   
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